1

太极集团〔2017〕5 号                 签发人：白礼西

关于华北营销总部机构设置及人事任命的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，现将太极集团华北营销总部（以

下简称华北营销总部）组织机构设置及相关人事任命通知如

下：

一、 机构设置

（一） 华北营销总部下设 7 个销售公司及 1 个直管省公

司，分别为黄埔销售公司（代码 Nh）、天正销售公司（代码 Nt）、

圣北销售公司(代码 Ns)、河北销售公司（代码 Nj）、河南销售

公司（代码 Ny）、山东销售公司（代码 Na）、东北销售公司（代

码 Nd）、太极水北京市公司。

（二） 销售公司品种销售权属及机构设置如下：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

 2

1、黄埔销售公司（代码 Nh）负责 M1、M2 及新特药品种在

华北营销总部所有区域的销售工作。下设北京市公司、辽宁省

公司、天津市公司、山东省公司。

2、天正销售公司（代码 Nt）负责除 M1、M2 及新特药以外

原总公司的所有品种在北京、天津的销售工作。下设北京市一

公司、二公司、三公司和天津市一公司、二公司。

3、圣北销售公司(代码 Ns)负责除 M1、M2 及新特药以外原

总公司所有品种在山西、内蒙古的销售工作。下设山西省一公

司、二公司、三公司和内蒙古公司。

4、河北销售公司（代码 Nj）负责除 M1、M2 及新特药以外

原总公司所有品种在河北的销售工作。下设河北省一公司、二

公司、三公司、四公司。

5、河南销售公司（代码 Ny）负责除 M1、M2 及新特药以外

原总公司所有品种在河南的销售工作。下设河南省一公司、二

公司、三公司、四公司。

6、山东销售公司（代码 Na）负责除 M1、M2 及新特药以外

原总公司所有品种在山东的销售工作。下设山东省一公司、二

公司、三公司、四公司。

7、东北销售公司（代码 Nd）负责除 M1、M2 及新特药以外

原总公司所有品种在辽宁、吉林、黑龙江的销售工作。下设辽

宁省公司、吉林省公司、黑龙江省一公司、二公司。

二、经华北营销总部总经理提名，公司考察，聘任如下：

1、杨林波同志为华北营销总部总经理助理兼黄埔销售公

司总经理。

 3

2、贺洪伟同志为华北营销总部总经理助理兼圣北销售公

司总经理。

3、吴心宽同志为天正销售公司总经理。

4、李铁军同志为河北销售公司总经理。

5、汪朝宗同志为河南销售公司总经理。

6、张太顺同志为山东销售公司总经理。

7、朱念东同志为东北销售公司总经理。

三、其他

（一）以上同志任期三年，自发文之日起履行工作职责，

工作交接由华北营销总部总经理郭昌文同志负责监交。

（二）省公司经理的人事任命由相应销售公司总经理提

名，经华北营销总部总经理审核，报集团公司董事局主席审批。

本通知自发文之日起执行。

太极集团有限公司

2016 年 12 月 9日

太极集团有限公司办公室              2016年 12月 9日印发

  拟稿：周凌云                            校核：贺学术